                                                                                                              Сведения
О доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими должности муниципальной службы в Борисоглебском сельском поселении Борисоглебского муниципального района Ярославской области за отчетный       период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года
	Фамилия, имя,
отчество
	Должность
	Общая сумма
декларированного
годового дохода за 2015 г.
      (руб) 
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или                
           находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению недвижимого имущества, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных 
(складочных)
капиталах
организаций) 

	
	
	
	Вид объекта
	Площадь
(кв.м)
	Страна 
расположения
	
	

	Евдокимов 
Александр 
Николаевич
	Заместитель Главы
Борисоглебского 
сельского
поселения
	495585
	Жилой дом
Земельный участок
Земельный
участок
Приусадебный участок (1/2 доля)
Незавершенное
строительство
Долевая (1/2)
собственность
	64,8
1832

1800

1500


183,3
	Россия
Россия

Россия

Россия


Россия
	Трактор
	

	супруга
	
	98700
	Жилой дом
(безвозмездное пользование)
Земельный участок
(безвозмездное пользование)
Земельный участок
(безвозмездное пользование)
Земельный участок
(безвозмездное пользование)
Незавершенное строительство
(безвозмездное пользование)
	64,8


1832



1800



1500



183,3
	Россия


Россия



Россия



Россия



Россия

	
	

	Чучелова Наталья 
Владимировна
	Главный бухгалтер
Борисоглебского сельского поселения
	361593
	Квартира (безвозмездное пользование)
	
	
	
	

	Полина Татьяна Михайловна


Супруг


Сын


сын
	Ведущий специалист Борисоглебского сельского поселения
	266034




678448


-


-
	Квартира (собственность)



Квартира
(безвозмездное пользование)
Квартира (безвозмездное пользование)
Квартира (безвозмездное пользование)
	49,9




49,9



49,9

49,9

	Россия




Россия



Россия

Россия


	




NISSAN BLUBIRT
	

	Бахтиарова Ирина Михайловна





Супруг


сын
	Специалист 1-й категории Борисоглебского сельского поселения
	210176







366955


-
	Дом (собственность)
Земельный участок (1/2 доля) собственность
Земельный участок (1/2 доля) собственность
Дом (безвозмездное пользование)
Дом (безвозмездное пользование)
	78,0

715



715

78,0


78,0


	Россия

Россия



Россия

Россия


Россия

	







AUDI-80.
FORD-Transit
	

	Скороспехова Марина Николаевна
	Специалист 1-й 
категории Борисоглебского сельского поселения 
	366287
	Квартира (1/2 доля) собственность
	49,7
	Россия
	
	

	Кузнецова Светлана Валентиновна
	Специалист 1-й категории Борисоглебского сельского поселения 
	332240
	Дом (собственность)
Квартира (собственность)
Гараж (собственность)
Земельный участок  (собственность)
Земельный участок (собственность)
	28,9

46,1

34,0

2671


74
	Россия

Россия

Россия

Россия


Россия
	
	

	Горохова Екатерина Алексеевна






Дочь










Сын


	Ведущий специалист- юрисконсульт Борисоглебского сельского поселения
	437210








-










-
	Квартира 
(4/30 доли)
собственность,
Квартира (безвозмездное пользование) 
Квартира (безвозмездное пользование)
Квартира 
(4/30 доли) собственность
Квартира безвозмездное пользование, 
Квартира (собственность) 
Квартира безвозмездное пользование, 

Квартира 
(4/30 доли) собственность
Квартира безвозмездное пользование, 
Квартира (собственность) 
Квартира безвозмездное пользование, 

	
12,33


24,66


63,2


12,33

24,66



10,53

52,67


12,33

24,66



10,53

52,67

	Россия

Россия


Россия

Россия


Россия

Россия

Россия


Россия

Россия


Россия
	ВАЗ-21099
	

	Разикова Татьяна Юрьевна




Сын

	Ведущий специалист Борисоглебского сельского поселения
	260580
	Квартира (собственность,
Квартира (безвозмездное пользование)


Квартира (безвозмездное пользование)

	66,5



41,4


41,4

	Россия



Россия


Россия
	
	

	Чистякова Наталья Владимировна










Супруг















дочь

	Ведущий специалист Борисоглебского сельского поселения
	396841












417878
	Дом (собственность),
Квартира , собственность (1/3 доля), (2/3 доли безвозмездное пользование)
Земельный участок(индивидуальная),

Квартира (1/3 доля) собственность,
Квартира (2/3 доли)  безвозмездное пользование, жилой дом(безвозмездное пользование),
Земельный участок (безвозмездное пользование).

Квартира  безвозмездное пользование, жилой дом(безвозмездное пользование),
Земельный участок (безвозмездное пользование).


	53,6



77,3





1147


25,76


51,53




53,6



1147




[bookmark: _GoBack]77,3


53,6



1147






	Россия



Россия





Россия


Россия




Россия
Россия



Россия



Россия


Россия



Россия




	












ГАЗ 33021
	

	Аржанухина Наталья Сергеевна

дочь
	Консультант
	77693
	Квартира (безвозмездное пользование).

Квартира (безвозмездное пользование)

	42,8



42,8


	Россия



Россия
	
	



